estabelecida à Avenida Djama Batista, 757, Bloco “A”, Bairro Chapada, CEP 
69.050-010, para aquisição de 01 (um) veículo Sedã de luxo, zero 
quilômetro, para atender às necessidades do Tribunal de Contas do Estado. 
O valor total da aquisição é de R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e 
novecentos reais). 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 26 de Novembro de 2013. 

ENG° FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário Geral de Administração 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO